
  Stabhochsprung - gemischter Wettbewerb 10:00 Uhr

  

1 260039 Askovic Aleksandar 1997 BY LG Augsburg SM MJU20 4,01 SBL

2 261103 Braunmiller Florian 1998 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. SM Männer 3,61 SBL

3 255468 Askovic Zoran 1967 BY LG Augsburg SM 2 Männer 3,41  

4 270836 Saßen Timo 2001 BY LG Reischenau-Zusamtal   3,16 PBL

5 266163 Holzheu Felix 2000 BY LG Reischenau-Zusamtal SM 3 MJU20 3,06 SBL

6 259917 Luckner Pia 1997 BY LG Reischenau-Zusamtal 2,96 SBL

7 5222 Steige Tobias 1975 BY LG Zusam SM 4 Männer 2,91  

8 266910 Sebök Luise 2000 BY LG Reischenau-Zusamtal 2,76  

9 272918 Rott Lukas 2000 BY LAZ Kreis Günzburg SM 3 MJU20 2,66 PBL

10 18214 Auer Gerd 1948 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß SM 5 Männer 2,16  

11 271573 Val Laura 2004 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß SM WJ W14 1,86  

12 9292 Hill Iris 1969 BY LG TELIS FINANZ Regensburg  n.a.  

  Schwäbische Meisterschaft Stabhochsprung - männliche Jugend U20  

  

1 260039 Askovic Aleksandar 1997 BY LG Augsburg SM MJU20 4,01  

2 266163 Holzheu Felix 2000 BY LG Reischenau-Zusamtal SM Männer 3,06  

3 272918 Rott Lukas 2000 BY LAZ Kreis Günzburg SM 2 Männer 2,66  

  Schwäbische Meisterschaft Stabhochsprung - Männer  

  

1 261103 Braunmiller Florian 1998 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. SM MJU20 3,61  

2 255468 Askovic Zoran 1967 BY LG Augsburg SM Männer 3,41  

3 5222 Steige Tobias 1975 BY LG Zusam SM 2 Männer 2,91  

4 18214 Auer Gerd 1948 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß   2,16  

Dreisprung - gemischter Wettbewerb 16:30 Uhr

  

1 266163 Holzheu Felix 2000 BY LG Reischenau-Zusamtal  +1,3  10,23 PBL

2 272918 Rott Lukas 2000 BY LAZ Kreis Günzburg  +1,2  10,23  

3 270836 Saßen Timo 2001 BY LG Reischenau-Zusamtal  +0,8  9,73  

4 259982 Schneider Andrea 1997 BY LAZ Kreis Günzburg  -1,3  9,47  

5 259917 Luckner Pia 1997 BY LG Reischenau-Zusamtal  -0,5  9,15  

6 266910 Sebök Luise 2000 BY LG Reischenau-Zusamtal  +1,2  8,61  

 Ergebnisse - VStNr: 602739416905 (berichtigt/ergänzt am 14.10.2016)

Beginn: 

Beginn: 

Beginn: 

Datum: 03.10.2016

Beginn: 

26. Stabhochspringen in Sport nach 1

mit Schwäbischer Meisterschaft im Stabhochsprung der 

Männer und männlichen Jugend U20



  Kugelstoß - gemischter Wettbewerb 10:00 Uhr

  

1 265666 Sinninger Philipp 2002 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 4 kg  11,21  

2 265042 Wagner Niklas 2001 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 4 kg  9,92 PBL

3 263768 Lippl Beatrice Danielle 1997 BY LG Reischenau-Zusamtal 4 kg  9,38 SBL

4 268209 Müller Celina 2002 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 3 kg  7,95

5 270837 Sebök Ruth 2003 BY LG Reischenau-Zusamtal 3 kg  6,65  

  Diskuswurf - gemischter Wettbewerb 14:30 Uhr

  

1 58527 Kropka Rolf 1963 BY LG Reischenau-Zusamtal 1,5 kg 36,89  

2 263768 Lippl Beatrice Danielle 1997 BY LG Reischenau-Zusamtal 1 kg 34,22 SBL

3 37192 Hinterstößer Jürgen 1958 BY LG Reischenau-Zusamtal 1,5 kg 32,83 SBL

4 265666 Sinninger Philipp 2002 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 1 kg 31,09 PBL

5 270836 Saßen Timo 2001 BY LG Reischenau-Zusamtal 1 kg 29,79 PBL

6 259917 Luckner Pia 1997 BY LG Reischenau-Zusamtal 1 kg 24,50 PBL

7 266163 Holzheu Felix 2000 BY LG Reischenau-Zusamtal 1,5 kg 23,06 PBL

8 272918 Rott Lukas 2000 BY LAZ Kreis Günzburg 1,5 kg 22,87 PBL

9 265042 Wagner Niklas 2001 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 1 kg 20,78 PBL

10 266910 Sebök Luise 2000 BY LG Reischenau-Zusamtal 1 kg 20,62 PBL

11 18214 Auer Gerd 1948 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 1 kg 20,52 PBL

12 271573 Val Laura 2004 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 0,75 kg 19,95 PBL

13 270837 Sebök Ruth 2003 BY LG Reischenau-Zusamtal 0,75 kg 18,82 PBL

14 268209 Müller Celina 2002 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 1 kg 15,62 PBL

Speerwurf - gemischter Wettbewerb Beginn: 14:30 Uhr

1 270836 Saßen Timo  2001 BY LG Reischenau-Zusamtal 600 g  33,12  

2 272918 Rott Lukas  2000 BY LAZ Kreis Günzburg 700 g  31,22 PBL

3 266163  Holzheu Felix  2000 BY LG Reischenau-Zusamtal 700 g  30,82 PBL

4 259917 Luckner Pia  1997 BY LG Reischenau-Zusamtal 600 g  26,45 PBL

5 271573 Val Laura  2004 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 400 g  25,71 VR

6 259982 Schneider Andrea  1997 BY LAZ Kreis Günzburg 600 g  24,05 PBL

7 266910 Sebök Luise  2000 BY LG Reischenau-Zusamtal 500 g  21,95  

8 270837 Sebök Ruth  2003 BY LG Reischenau-Zusamtal 400 g  18,91 PBL

Hammerwurf - gemischter Wettbewerb Beginn: 13:00

1 37192 Hinterstößer Jürgen  BY LG Reischenau-Zusamtal 6 kg  31,43 SBL

2 266163 Holzheu Felix  BY LG Reischenau-Zusamtal 5 kg  25,50 PBL

3 58527 Kropka Rolf  BY LG Reischenau-Zusamtal 6 kg  23,33 PBL

4 263768 Lippl Beatrice Danielle  BY LG Reischenau-Zusamtal 4 kg  20,86 PBL

5 266910 Sebök Luise  BY LG Reischenau-Zusamtal 3 kg  19,62 VR

6 270836 Saßen Timo  BY LG Reischenau-Zusamtal 4 kg  17,99  

7 259917 Luckner Pia  BY LG Reischenau-Zusamtal 4 kg  17,25 PBL

8 272918 Rott Lukas  BY LAZ Kreis Günzburg 5 kg  15,46  

Ballwurf - gemischter Wettbewerb Beginn: 15:45 Uhr

1 270836 Saßen Timo  BY LG Reischenau-Zusamtal 200 g  54,50 PBL

2 271573 Val Laura  BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 200 g  38,50 PBL

3 270837 Sebök Ruth  BY LG Reischenau-Zusamtal 200 g  26,50 PBL

Saisonbestleistungen 11
Persönliche Bestleistungen 35
Vereinsrekorde 2
Kreisrekorde 0
Schwäbische Rekorde 0
Bayerische Rekorde 0

LG Reischenau-Zusamtal  / St.Thomas-Gymnasium Wettenhausen  / Sport nach 1 - Hinterstößer  
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 25. Stabhochspringen in Sport nach 1 - 28.07.2016

 

o.l.: Askovic Aleksandar LG Augsburg

o.r.: Braunmiller Florian TSV 1909 Gersthofen e.V.

r.: Askovic Zoran LG Augsburg


